- 1 -

温州市生态环境局乐清分局文件

温环乐〔2022〕36 号

温州市生态环境局乐清分局
关于调整涉嫌环境污染犯罪案件移送

和线索通报审查小组的通知

局各科室、下属各单位：

因人事调整，为进一步规范移送和通报涉嫌环境污染犯罪

案件工作，经研究，决定调整涉嫌环境污染犯罪案件移送和线

索通报审查小组。审查小组成员名单如下：

组 长：周昌林

副组长：施洪贤 王金南 南 海

成 员：陈建义 吴春节 陈 鹏 郑旭东 陈喜蓉

卢胤弛 郑 存 孔书明 林贤孟 胡正德

- 2 -

周来荣 周树峰 徐建海 潘丽娜 王玉微

赵健宇

审查小组下设办公室，郑旭东兼任办公室主任。

温州市生态环境局乐清分局

2022 年 8 月 3 日

（此件公开发布）

温州市生态环境局乐清分局办公室 2022 年 8 月 3 日印发

	2022-08-03T15:39:19+0800
	温州市生态环境局乐清分局
	0